
UCHWAŁA NR 561/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 505/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
uznania za park gminny terenu położonego w obrębie osiedla Ustronie i nadania mu nazwy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 78 i 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 151 poz. 1220 z późn.zm.), Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 505/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 marca 2013r. w sprawie uznania za park 
gminny terenu położonego w obrębie osiedla Ustronie i nadania mu nazwy,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty drzewostanem, położony 
w Radomiu przy ulicach: Jurija Gagarina i Sandomierskiej w obrębie geodezyjnym USTRONIE, na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 207, 290/12, 305/10, 305/11, 305/12, 306, 307, 312, 328/5,  stanowiących  
własność Gminy Miasta Radomia, o łącznej powierzchni ok. 4,1 ha.”, 

2) Mapa stanowiąca załącznik do uchwały ulega zmianie i otrzymuje treść jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: E35BA558-A45E-4749-A719-87E2A18E5281. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 561/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 1 lipca 2013 r. 

Granice Parku Gminnego "Park Ustronie" 

Id: E35BA558-A45E-4749-A719-87E2A18E5281. Uchwalony Strona 1




